torum ab origme mūdi com  
 missoz. et pro pace r salute ec  
 clesie me scē militētis viuen  
 tiū r defunctor. **A**ccedo gl  
 cet vere indign<sup>o</sup> ad altare tuū  
 um scrm dne. vbi etiā te mlt  
 serate recipere cupio dñm de  
 um r saluatore meum in. tut  
 memoria. et infirme aie mee  
 medicina. **Q**ui es predulcis  
 simus cibus r potus dulcis  
 simus sanctissime matris tue  
 sanctor. quo qz angeloz tuoz  
 ac oim beator. **S**ed cōfiteor  
 tibi dne iesu xpe r benedicte  
 matri tue semp vrgini. **V**a  
 rie sancto angelo meo ac oim  
 bus supnoz spūaliū ordinē  
 sancti. aptris. euāgelistis. mar  
 tyrib<sup>o</sup>. cōfessoribus. vrgib<sup>o</sup>.  
 ac oibus sanctis tuis qz neqz  
 qz dignus heu nequa qz pa  
 rar<sup>o</sup> sum suscipe te agnū def  
 immaculatū in tā immūduz  
 et iprepātū cordis r corporis  
 mei hospitū. ppter innūera  
 pctā mea qd<sup>o</sup> te dñm meū a  
 puertia mea vsqz nūc ad tra  
 cūctā puocauī. r meā psciaz  
 pollui r gūaui. **P**eccaui heu  
 p mādata tua. multipliciter ca  
 trasgredido. peccauī heu p  
 sacra. ecclesie multipliciter ca

Indigne sumendo tractado et  
ministrando. et contra oia iura  
et maiorum meorum instituta varijs  
modis agendo peccavi. heu  
multiplex confessio et ordinem  
meum. et pre vota monastica cor  
de ore. opere. et omissione. Confiteor  
tibi domine que interiora mea  
et exteriora mea a platea pedum  
meorum usque ad verticem capitis  
mei varijs iniquitatibus et peccatis  
multiplex inquinata sunt et resper  
sa. Adhuc confiteor tibi domine et  
grauiter me coram te accuso que  
de vniuersis et singulis peccatis  
que mecum occasione mei commissis  
et de omnibus bonis a me et occa  
sione mei commissis pre te et pre  
prios. et pre ordinem meum. et con  
tra meipsum. non solum ita cordialiter  
confiteor. neque tam plene et  
distincte confessus. neque per condigni  
punitiam emendat. sicut mihi  
expectaret ad salutem. et tibi con  
grueret ad honorem. Sed indul  
gentissime domine que venisti propter  
tuum saluum facere a peccatis eorum.  
cuius propter est miser. propter et parce  
re. Qui dixisti ore tuo benedi  
ctio. Petite et accipietis. que mis  
tus es dauid propter adulteran  
tis et occideris. que miser es pe  
tri apostoli te negantis et amare  
betis. que miser es marie magis

dalene tuos benedictos pedes  
suis lacrimis rigans. que mis  
tus es latronis sero penitens.  
que mulierem in adulterio deprehen  
sam condempnare noluit. que inu  
meris peccatoribus te humiliter in  
uocantibus peccatorum veniam prestiteris  
fuit. Te domine condempnator humiliter cor  
de rogo ut me tam indignum pec  
catorum non spernas propter innu  
merositatem et magnitudinem  
peccatorum meorum. sed propter infinitum  
meritum totius crucifixe vite tue  
ac propter merita et preces benedi  
cte matris tue et omnium sanctorum oia  
peccata mea quibus ita promerui mi  
hi misericorditer dimitte. et fac me  
tuum sacramentum tam deuote tractare  
et sumere ut consequi merear vir  
tute declinandi a peccatis. gratiam  
sectandi quod rectum est in conspectu  
tuo. Pacem veram et finem bonum et  
iugiter tue precepcionis consilium et  
auxilium. et post hanc vitam misere  
ram fac me participem tue redemp  
tionis. Insuper misericorditer respice  
ere digneris illos et illas pro  
quibus te spiritualiter offerre propono.  
ut bonos confirmes. malos ab  
errore reuoces. afflictos conso  
leris. tentatos eripias. discor  
des in bono concordas. purgan  
dos a purgatorio liberes et omnes  
fideles adhuc viuentes in viam